О распределении на практику
студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

нижеперечисленных студентов ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки бакалавриа-
та 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем, нап-
равить для прохождения учебной практики: ознакомительной практики в период c 02.09.2024
по 04.01.2025:

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

1 ПМИ-22 Архипова Лилия

Павловна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

2 ПМИ-22 Бакеев Константин

Анатольевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

3 ПМИ-22 Баранов Александр

Николаевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

4 ПМИ-22 Баранова Дина

Игоревна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

5 ПМИ-22 Божко Константин

Дмитриевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 184921

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

6 ПМИ-22 Вилисов Илья

Дмитриевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

7 ПМИ-22 Григоренко Ирина

Михайловна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

8 ПМИ-22 Долганёв Антон

Олегович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

9 ПМИ-22 Дорош Илья

Алексеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

10 ПМИ-22 Карпова Анастасия

Евгеньевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

11 ПМИ-22 Кобляков Иван

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

12 ПМИ-22 Комарова Анастасия

Валерьевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

13 ПМИ-22 Кононов Артемий

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

14 ПМИ-22 Кривенчук Артём

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

15 ПМИ-22 Кузнецов Артём

Владимирович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

16 ПМИ-22 Ларичев Евгений

Дмитриевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

17 ПМИ-22 Мартынов Руслан

Давыдович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

18 ПМИ-22 Найман Алексей

Евгеньевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 184921

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

19 ПМИ-22 Панарин Илья

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

20 ПМИ-22 Перков Денис

Витальевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

21 ПМИ-22 Попова Василиса

Романовна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

22 ПМИ-22 Пристинский Ян

Алексеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

23 ПМИ-22 Радионов Владислав

Олегович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

24 ПМИ-22 Ревякин Сергей

Дмитриевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

25 ПМИ-22 Рязанов Александр

Игоревич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

26 ПМИ-22 Скакальский Дмитрий

Павлович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

27 ПМИ-22 Сукманов Никита

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

28 ПМИ-22 Чернова Софья

Павловна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

29 ПМИ-22 Шевашкевич Юлиана

Дмитриевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

30 ПМИ-23 Базарова Арюуна

Дашиевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

31 ПМИ-23 Базулин Илья

Валерьевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 184921

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

32 ПМИ-23 Быков Никита

Алексеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

33 ПМИ-23 Васильев Михаил

Михайлович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

34 ПМИ-23 Глотова Елена

Игоревна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

35 ПМИ-23 Горбунова Алена

Леонидовна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

36 ПМИ-23 Горшков Артем

Евгеньевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

37 ПМИ-23 Дёмочкин Владислав

Николаевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

38 ПМИ-23 Дружинин Михаил

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

39 ПМИ-23 Евланова Софья

Алексеевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

40 ПМИ-23 Иовенко Дмитрий

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

41 ПМИ-23 Костерин Дмитрий

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

42 ПМИ-23 Ларкина Екатерина

Александровна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

43 ПМИ-23 Мамаев Ильдар

Толгатович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

44 ПМИ-23 Моисеенко Елизавета

Сергеевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 184921

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

45 ПМИ-23 Молодов Виталий

Игоревич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

46 ПМИ-23 Окунева Полина

Игоревна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

47 ПМИ-23 Осинцева Елизавета

Алексеевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

48 ПМИ-23 Осипов Иван

Евгеньевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

49 ПМИ-23 Резанко Александр

Алексеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

50 ПМИ-23 Седлецкий Антон

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

51 ПМИ-23 Серов Виктор

Викторович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

52 ПМИ-23 Сёмкин Артём

Андреевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

53 ПМИ-23 Сусоев Даниил

Евгеньевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

54 ПМИ-23 Хамазюк Виктория

Эдуардовна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

55 ПМИ-23 Хан Камилла

Вячеславовна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

56 ПМИ-23 Хомкалова Анастасия

Александровна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

57 ПМИ-23 Шкодин Никита

Романович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 184921

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

58 ПМИ-23 Юдин Владимир

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

Основание: представление заведующего кафедрой, заявления студентов.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 184921